ESTA CA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA UNIDAD 

E 300 R$ 34,81 R$ 10.443,00 

3 
FERRAÇ 

O 

MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M UNIDAD 
E 

100 R$ 261,29 R$ 26.129,00 

4 
FERRAÇ 

O 

ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 2.50X0,50M UNIDAD 
E 

100 R$ 609,42 R$ 60.942,00 

VALOR TOTAL R$ 149.750,00 

cento e quarenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais . 

ITE 
MARCA DESCRIÇÃO 

TE 08 

FERRAÇ 
O 

LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAM 
300 

UNIDAD 
E 

UNIDAD 
E 

VALOR 
UNIT 

R$ 59,12 

VALOR TOTAL 

R$ 17.736,00 

VALOR TOTAL 

‘4, 
_ 

lí/117.736,00 

ITE 
MARCA 

FERRAC 
O 

dezessete mil, setecentos e trinta e seis reais 

DESCRIÇÃO 

DOSTE AUXILIAR EM CONCRETO 100/07M 

VALOR TOTAL 

UNIDAD VALOR 
QTD. 

E UNIT 

RUBRICA 

VALOR TOTAL 

UNIDAD 
E 

50 R$ 1.146,00 R$ 57.300,00 

R$ 57.300,00 

cinquenta e sete mil e trezentos reais 

• 
VALOR TOTAL DOS LOTES 

duzentos e vinte e quatro mil, setecentos e oitenta e seis reais 

R$ 224.786,00 

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital. 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo. 
O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que

[...]

1 AREIA LAVADA Hermogenes METRO 300 R$ 109,00 R $ 

2 BRITA NO1 Rn Britagem METRO 50 R$ 249,80 R$ 12.490,00 

3 ARISCO PARA CONSTRUÇÃO Hermogenes METRO 150 R$ 72,98 R$ 10.947,00 

4 PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO Rn Britagem METRO 120 R$ 105,30 R$ 12.636,00 

VALOR TOTAL: R$ 68.773,00 

sessenta e oito mil setecentos e setenta e três reais 

LOTE 07 

1 
ITEM DESCRIÇÃO MARCA/MODELO UNJO 

VALOR 
QTD 

UNIT 
VALOR 
TOTAL 

1 ARAME GALVANIZADO 18 Gerdau QUILO 15 R$ 30,97 R$ 464,55 

2 ARAME RECOZIDO 18 Gerdau QUILO 10 R$ 18,36 R$ 183,60 

3 ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M Gerdau UN 15 R$ 260,41 R$ 3.906,15 

VALOR TOTAL: R$ 4.554,30 

quatro mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e trinta centavos 

LOTEIO 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA/MODELO UME) QTD 
VALOR 
UNiT ko/ALOR 

. TAL 

1 
FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO 

COM DUAS CHAVES P/ PORTA 
Stam UN 25 R$ 29,92 R$ 748,00 

VALOR TOTAL: R$ 748,00 

setecentos e quarenta e oito reais 

LOTE 11 

DESCRIÇÃO MARCA/MODELO UN iD OTO 
VALOR 
uNrr 

VALOR 
TOTAL 

1 FERRO CA 50 DE 1/4 12M Gerdau VARA 25 R$ 26,53 R$ 663,25 

2 FERRO CA 50 DE 3/8 12M Gerdau VARA 25 R$ 60,27 R$ 1.506,75 

3 FERRO CA 50 DE 5/16 12M Gerdau VARA 25 R$ 35,50 R$ 887,50